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             Wrocław, dnia  20.01.2021 r.

Nr sprawy: DZP.242. 456  .2020
Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy (12)
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego  na  dostawa wraz z montażem i uruchomieniem  sprzętu i aparatury  medycznej dla  Oddziału Ortopedii Dziecięcej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego,  na  podstawie  art. 38 ust 1 pkt 1) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców  jednocześnie wyjaśniając co następuje:
Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu 10 – myjnia dezynfektor do mycia basenów i kaczek 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające co najmniej 3 programy (krótki, standardowy, intensywny), z czasami od 7 do 10minut?     

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści również 
Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu 10 – myjnia dezynfektor do mycia basenów i kaczek
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: 545mm szer. x 475mm gł. x 1630mm wys. nieznacznie różniących się od wymaganych? 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu 10 – myjnia dezynfektor do mycia basenów i kaczek
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zużycie wody dla cyklu szybkiego 14l, natomiast dla standardowego oraz intensywnego 35l? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu 10 – myjnia dezynfektor do mycia basenów i kaczek
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające jedną wbudowaną pompę dozowana środka zmiękczającego/detergentu?

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu 10 – myjnia dezynfektor do mycia basenów i kaczek

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zasilanie 400V o mocy 5,05kW? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu 10 – myjnia dezynfektor do mycia basenów i kaczek

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające obudowę odporną na uszkodzenia mechaniczne w całości wykonaną ze stali nierdzewnej?

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu 10 – myjnia dezynfektor do mycia basenów i kaczek
Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało program mycia i dezynfekcji z potwierdzoną badaniami skutecznością eliminacji Clostridium difficile? 

 ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu 10 – myjnia dezynfektor do mycia basenów i kaczek
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wyposażone było w uszczelkę drzwiową umieszczoną na korpusie urządzenia? Oferowane rozwiązanie jest higieniczne, zapewnia mniejsze ryzyko uszkodzenia uszczelki podczas załadunku.

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu 10 – myjnia dezynfektor do mycia basenów i kaczek
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie przeprowadzało dezynfekcje termiczną w temperaturze 93°C z możliwością zapamiętania raportu z minimum 800 ostatnich cykli mycia? Takie rozwiązanie umożliwia weryfikację poprawności procesów przez osoby nadzorujące, jak również lepszą diagnostykę urządzenia przy corocznych przeglądach. ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu 10 – myjnia dezynfektor do mycia basenów i kaczek

Czy Zamawiający dopuści złożenie folderu informacyjnego autoryzowanego dystrybutora potwierdzające wymagane parametry? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści  
Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu 10 – myjnia dezynfektor do mycia basenów i kaczek

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji do 72h oraz czasu naprawy do 14 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranic? Po przekroczeniu wyłącznie terminu 30 dnia naprawy Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia urządzenia zastępczego

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek   uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się  integralną częścią SIWZ.  
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